
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 10926 

Název zakázky Prevence ohrožení rodiny ve městě Ostrava – 
aktivizační kurzy 

Datum vyhlášení zakázky 9. 1. 2017 

Název / obchodní firma zadavatele Statutární město Ostrava 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0003525 

Název projektu Prevence ohrožení rodiny ve městě Ostrava 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. SocioFactor s.r.o. 

sídlo: Daliborova 631/22, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 

IČO: 28586336 

 

2. REKVAL, s.r.o. 

sídlo: 28. října 68/165, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 

IČO: 26832542 

 

3. POE EDUCO, spol. s r.o. 

sídlo: Divadelní 946/9, 741 01 Nový Jičín  

IČO: 64089398 

 

4. BDO Czech Republic EU Office s.r.o. 

sídlo: Praha 4, Olbrachtova 1980/5, PSČ 140 00 

IČO: 49622625 

a 

S - COMP Centre CZ s.r.o 

sídlo: Ohradní 1079/59, 140 00, Praha – Michle 

IČO: 26170621 

 

5. HERTIN s.r.o. 

sídlo: Nádražní 707, 742 85 Vřesina 

IČO:  48395617 

 

6. Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

sídlo: Jahnova 867/12, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 

IČO: 28659392 

 

7. Everesta, s.r.o. 

sídlo: Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 470 01 

IČO:  25014650 

 

8. Bc. Lucie Kopecká 

místo podnikání: Nádražní 542/148, 702 00, 
Ostrava - Moravská Ostrava 

IČO: 70015473 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem   30.5.2017 */ 

 
*/ o výběru dodavatele a uzavření smlouvy k veřejné zakázce rozhodla rada města 
usnesením č. 06498/RM1418/95 ze dne 30.5.2017. 
 
Pozn.: Jedná se o aktualizovanou verzi dokumentu „OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU 
HODNOCENÍ/VÝBĚRU“ (zveřejněného na stránkách ESF dne 15.2.2017), a to na 
základě připomínek řídícího orgánu Operačního programu Zaměstnanost v rámci 
provedené kontroly dokumentace k veřejné zakázce před podpisem smlouvy 
s vybraným dodavatelem. Bylo požadováno upravit slovní popis hodnocení v rámci 
kritéria „Úroveň zajištění aktivizačních kurzů“, tak aby byl v souladu s popisem 
způsobu bodového hodnocení stanoveného ve výzvě k podání nabídek předmětné 
veřejné zakázky. 

 


		2017-05-30T12:57:04+0200




